Classement des visites des médias tunisiens sur internet selon Alexa a la date du 31 janvier 2013

Classement en Cl 1t en Cl 1t monde au Classement monde au % des visites depuis
Tunisie au 31 janvier Tunisie au 31 31 janvier 31 décembre la Tunisie

Nom du site Adresse Responsable e,
Mosaique FM www.mosaiquefm.net Noureddine Boutar 13 12 13.006 12.893 81,2%
Shems Fm www.shemsfm.net Fathi Bhoury 17 17 18.472 20.782 87,3%
Jawhara FM www.jawharafm.net Ali Belhadj Youssef 23 21 14.808 17.438 59,88%
Attounissia www.attounissia.com.tn Nasreddine Ben Saida 28 26 22.534 22.124 82,5%
Business News www.businessnews.com.tn Nizar Bahloul 40 35 29.436 26.704 79,7%
Tuniscope.com www.tuniscope.com Khaled Aouij 52 52 42.019 40.353 76,5%
Ettounsiyatv www.Ettounsiyatv.com Souheil Fehri 55 77 63.020 125.485 80,9%
Assabah News www.assabahnews.tn Hafedh Ghribi 63 80 54.950 64.607 83,4%
Tunisie Numerique www.tunisienumerique.com Hsan Soussou 65 69 47.767 46.590 76,2%
Al Jarida www.aljarida.com.tn Noureddine Ben Ticha 67 78 66.831 75.137 89,9%
Alchourouk www.alchourouk.com Saida Amri 77 70 41.476 43.141 56,7%
Tunivisions Www.tunivisions.net Nizar Chaari 81 65 46.832 40.765 81,5%
TAP www.tap.info.tn Taieb Youssefi 82 73 48.762 44.871 73,7%
WMC + Politik +Directinfo www.webmanagercenter.com Hachemi Ammar 90 56 46.332 41.858 72,6%
Assabah www.assabah.com.tn Raouf Cheikhrouhou 93 91 40.922 38.844 59,2%
Koora www.koora.com Aymen Ouafi 119 151 64.811 72.299 58,5%
Arrakmia www.arrakmia.com Hssan Soussou 120 129 82.721 88.717 81,2%
Radio Tunisienne www.radiotunisienne.tn Mohamed Meddeb 121 126 86.237 90.167 83,4%
Kapitalis www.kapitalis.com Ridha Kéfi 156 162 73.584 74.097 70,2%
Leaders www.leaders.com.tn Taoufik Habaieb 167 186 98.624 103.923 82,3%
African Manager www.africanmanager.com Khaled Boumiza 171 148 78.624 79.555 70,1%
Tunisien.tn www.tunisien.tn Khaled Ben Slema 181 95 74.213 70.053 75,2%
Investir en Tunisie www.investir-en-tunisie.net Jawhar Denguir 185 174 96.566 88.726 88,9%
La Presse www.lapresse.tn Néjib Ouerghi 213 236 110.452 111.563 75,7%
Tunisie Haut Débit www.thd.tn Walid Neffati 214 315 143.004 157.936 80,5%
Express Fm www.radioexpressfm.com Naoufel Ben Rayana 228 223 114.074 111.818 81,3%
Tekiano www.tekiano.com Hachemi Ammar 265 168 100.546 89.630 84,6%
Almasdar www.almasdar.tn Hachemi Ammar 273 166 108.540 89.286 85,6%
L’Economiste Maghrébin www.leconomiste.com.tn Hédi Mechri 321 303 204.196 264.051 84,9%
Zitouna Fm www.zitounafm.net 327 326 195.520 196.291 94,1%
Melekher www.melekher.com Radhouane Badreddine 332 323 124.231 98.986 49,01%
Pros de la com www.prosdelacom.com Khaled Aouij 334 271 194.392 217.061 89,5%
Arabesque Tv www.arabesquetv.tn Nayma Mansour Charmiti 401 235 179.499 169.749 89,8%
Kalima www.kalima-tunisie.info Sihem Ben Sedrine 418 516 245.232 264.557 82,4%
Tixup www.tixup.com Ghaith Jelassi 490 443 220.147 217.487 77,4%
Tunisia IT www.tunisiait.com Nabil Allani 494 418 222.567 236.425 78,8%
Le Temps www.letemps.com.tn Raouf Cheikhrouhou 495 434 217.413 236.301 76,7%
Madwatch www.madwatch.net Selim Halioui 593 404 224.125 180.498 91,8%
Espace Manager WWW.espacemanager.com Kais Mrad 621 523 236.224 192.771 75,6%
Essahafa www.essahafa.info.tn Néji Abassi 627 662 188.856 177.115 57,4%
Tunisie.co www.tunisie.co Khaled Aouij 655 486 254.715 226.322 88,1%
Watania 1 www.watanial.tn Abdelaziz Touati 672 507 230.836 236.775 65,6%
Jet Set Magazine www.jetsetmagazine.net Neila Azouz 682 450 214.016 201.259 62,3%
MAG14 www.magld.com Marwene El Gabsi 840 915 358.554 346.616 74,1%

- Classement mensuel établi par le journal Business News a partir des données d’Alexa et de Google Ad Planner.

- Seuls les sites internet ayant essentiellement un contenu journalistique propre a eux figurent dans ce classement, hors sites d’entreprises.

- Seuls les sites classés aux 1000 premiéres places en Tunisie figurent dans ce classement.

- Pour voir I'évolution de ce classement, se connecter sur le site www.alexa.com, inscrire le nom du site recherché, puis cliquer sur Get traffic stats.

- Les chiffres fournis par Alexa et Google Ad Planner sont estimatifs, reflétant seulement une tendance, et ne donnent pas la valeur réelle des statistiques.



Classement des 100 premiers sites web
visités en Tunisie, selon Alexa a la date du 31 janvier 2013

Rang Tunisie Nom du site Adresse
1 Facebook www.facebook.com
2 YouTube www.youtube.com
3 Google Tunisie www.google.tn
4 Google www.google.com
5 Google.fr www.google.fr
6 Blogspot.com www.blogspot.com
7 Tunisia-sat.com www.tunisia-sat.com
8 Yahoo www.yahoo.com
9 Babylon www.babylon.com
10 Wikipedia www.wikipedia.org
11 Windows Live www.live .com
12 XNXX.com WWW.XNXX.com
13 Mosaique FM www.mosaiquefm.net
14 5,555 - Kooora www.kooora.com
15 Twitter www.twitter.com
16 XHamster www.xhamster.com
17 Shems Fm www.shemsfm.net
18 Neobux Www.neobux.com
19 Babnet Tunisie www.babnet.net
20 Tunisie Annonce Www.tunisie-annonce.com
21 Conduit.com www.conduit.com
22 Xvideos www.xvideos.com
23 Jawhara FM www.jawharafm.net
24 adcash www.adcash.com
25 Comment Ca Marche www.commentcamarche.net
26 Mywebsearch www.mywebsearch.com
27 Linked in www.linkedin.com
28 Attounissia www.attounissia.com.tn
29 Yieldmanager www.yieldmanager.com
30 Blogger.com www.blogger.com
31 adf.ly www.adf.ly
32 Dailymotion www.dailymotion.com
33 Annonces Express WWwWw.annoncesexpress.com
34 MediaFire www.mediafire.com
35 MSN Www.msn.com
36 Foot Plus www(footplus.tn
37 Microsoft Corporation www.microsoft.com
38 Orange Tunisie www.orange.tn
39 Pornhub www.pornhub.com
40 Business News www.businessnews.com.tn
41 ) gl www.myegy.com
42 OVHcom www.ovh.net
43 Yamli www.yamli.com
44 www.livejasmin.com www.livejasmin.com
45 Panet www.panet.co.il
46 Lexilogos www.lexilogos.com
47 Tunisie Focus www.tunisiefocus.com
48 WordPress.com www.wordpress.com
49 googleusercontent.com www.googleusercontent.com
50 Gamgos WWW.gamgos.ae
51 4shared www.4shared.com

52 Tuniscope www.tuniscope.com
53 Free www.free.fr

54 www.depositfiles.com www.depositfiles.com
55 Ettounsiyatv www.Ettounsiyatv.com
56 Bing www.bing.com

57 Incredibar www.incredibar.com
58 Badoo www.badoo.com

59 Ask www.ask.com

60 akamaihd.net www.akamaihd.net

61 Agence N'*© pour I'Emploi www.emploi.nat.tn

62 Olnet www.0lnet.com

63 Assabah News www.assabahnews.tn
64 OVH.com www.ovh.com

65 Tunisie Numerique www.tunisienumerique.com
66 OverBlog www.over-blog.com
67 Al Jarida www.aljarida.com.tn
68 U] www.zwaar.net

69 i gl ) www.sportif-tunisien.com
70 Alnaddy www.alnaddy.com

71 The exgirlfriends www.theexgirlfriends.com
72 Al gl Ay oY) www.alikhbaria.com
73 Viadeo www.viadeo.com

74 Bp.blogspot.com www.bp.blogspot.com
75 Yahoo Maktoob www.maktoob.com
76 uploaded.net www.uploaded.net

77 Alchourouk www.alchourouk.com
78 Red Tube www.redtube.com

79 IMDb www.imdb.com

80 Youporn Www.youporn.com

81 Tunivisions Www.tunivisions.net
82 LD Ly ) (g3 NS www.tap.info.tn

83 Certified Toolbar www.certified-toolbar.com
84 Tanitjobs.com www.tanitjobs.com

85 Tunisiana Wwww.tunisiana.com
86 www.pubdirecte.com www.pubdirecte.com
87 Traidnt.net www.traidnt.net

88 MBC www.mbc.net

89 tayara.tn www.tayara.tn

90 WMC + Politik +Directinfo www.webmanagercenter.com
91 May Footek Chay.tv www.mayfootekchay.tv
92 Clicksor www.clicksor.com

93 Tlall By n www.assabah.com.tn
94 Skyrock www.skyrock.com

95 Adobe www.adobe.com

96 Speed Analysis www.speedanalysis.net
97 Linternaute.com www.linternaute.com
98 Dima Sport www.dimasport.net
99 Ll www.achahed.com
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